Imperator Hoancus Dei gratia divina fttvontu socandns Itomanofum Mgnntua'.
Do miHtutn bcM<ieiMquoniam dubiaB vanasquo cfmaas in'* rogno nostro osso cogno-
vimus !dooquo" ad roi publicae statum quaedam statuimus. Si quis orgo dominum
suum tnto'foccrit vol vnittot'a.vortt!psu))),tte*' sutunvodomum obeodoritvoloum~6Hom''
b!tavont vol contra o&quao in Motitate nonHnantur focont~ vol his supradiotiscon-
i<i!iumdoderit, pttrmm laudatiuno beneHcmmamittat. Si vero doaupt'ad!ctis se defen-
dore voluerit, testibus a parte domini deficiontibus, cum trtbu~p&nbussecxpurget; si
autom pttres habore non potttont cutnduodocim pfoptnqmonbus parentibus su defondat

{noMvero curia!i 80lus se" defondat}. Si quis autem suorum parium, idonous tamon,
cx!ndû so veritatom wcirodixerit ot per pugnam oum ftttigtn'evolnerit, ut pet' pMgnam
se dcfendat dic!muB'. Si quis autom per annum atetorit quik domino non aertiorit, M

pariuMt laudationo bonoficium' ~mittat, touriali tamen usa id rodimoro potont'" pro
medietttte, quantum vouent). Scd si hoc defcndere vutuofit", duos vol unumaatten)

ptn'em oxtondat et cum his ao sorvitMMiuret; et si pares paromvc httborc noquivorit,
Mmntribus vol daobuHpropinquiortbueparentibtis ao intra annum sorviro" iuret fuen
tatncn curiali sotus iuraro eonceditur' quatitor aMtomiuret, an so)us an'' cum atiie,
nihit interest, dum tamen sorvitia nominetj. Si autant conoorditet'oum dominosuo Be

habnerit, dominum' eaopc vidondo, tune dicimus, ut probet, per testes se' scrvitiunt
fccisso et per se non stetissc. Si aMtcmaliqua inter dominum et vaBattumdiacordia
fuerit vct si domicilia in tonginquumhttbnerit~ vasallus, dominosu ropraosentandosor-
vitium prutnittat. ut" si neccMefuerit. hoc probaro posait" iureiurando, sattemad fittetn 3''
controvcmiao vasatto a paribus date. Si quidem intra annmt) sorvierit qtMMttovisai-
mmtt tucrit. et dominus idiud servitium impt'aMoritquod vaaattaonogtcxorit, undcdam.
num domino ittatum fuerit, usque ad t'ruges feudiwparium cxtimatioac damnumrosar-

~5. '*)conter~ttust4. ") vtt KMcurbitavcrit<<<'<m<<14. f) t~t19.36; tMiqtMritleu
'tetmfjttont:}').). 45.48; re)h~<erit.-K~. ttnoHe27. h) Vt~t: Vtt!)t).at);<X40. ') Mh-itertu
<<<~<t't. 4!<;t~itt. tfticiter(<e<tfo<t~. ttt; ))< gmtiM<KM.'MK~<ro<M.

5<t. *) t<<tt; tmjx'nttur iMtg'MU!! ttfm'iexx Mt'tOMtot)2–4. h) et H. '*) Meu 4. '') <<<«<1;

tt.'tMitttttn 3. "} ft'fmhtMt M«/<; 3. ~) oun f. :f. X) (<ee<f3. '') 'fe<:<< 3. ') edt-

(';IIIIIM4. kJ 8i /Iui" 1IIItelll l'lIit /Iui 2; :<i '1IIi~ Imtem lècerit 'lU.18, I) 11UI,."t.t. :1. ln} l'o/eHt2. 3.ct)tt')!< 4. '*) S! <{))))<tmtem ttut <jt)fH; Si <)))? iUttem temrit 'tu'xt8. ') M<KtH<M;<. '") pot~tZ.